DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO



Instituído pela Lei №. 346 de 03 de fevereiro de 2009 ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DAVID DA SILVA ARAÚJO ANO IX-№. 019 EDIÇÃO - PASSA E FICA/RN, TERÇA FEIRA 05 DE FEVEREIRO DE 2019



ATOS DO PODER EXECUTIVO

Portaria nº 007/2019-GP, de 04 de fevereiro de 2019.

O **Prefeito Interino de Passa e Fica**, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar VERONICA DE LIMA PESSOA do cargo de provimento em comissão de Coordenadora Administrativa, a partir da presente data.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

David da Silva Araújo Prefeito Interino

Portaria nº 008/2019-GP, de 04 de fevereiro de 2019.

O **Prefeito Interino de Passa e Fica**, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar ROSINETE MARQUES DA SILVA do cargo de provimento em comissão de Diretora Administrativa, a partir da presente data.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

David da Silva Araújo Prefeito Interino

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE

CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS